
Apsveicam!  

Siguldas un Garkalnes novadu pirmsskolas 

izglītības iestāžu skatē par matodiskā materiāla 

„Sižeta lomu rotaļas”  izgatavošanu 1.vietu 

ieguva mūsu pirmsskolas skolotāja Iveta 

Lejzemniece ar darbu „Gliemezīšu ceptuve”. 

Kāpēc gliemezīšu? Tāpēc, ka ikdienā skolotāja 

strādā  sešgadnieku grupā, kuras nosaukums ir 

„Gliemezīši”. 

Ceļš līdz šiem lauriem nebija viegls. Metodisko 

izstrādņu skate notika divās kārtās. Pirmā kārta 

norisinājās savā izglītības iestāžu līmenī līdz 2014.gada 

15.aprīlim. Visas pirmsskolas  skolotājas bija 

izstrādājušas savu ideju, ieceri – „Beķer, saldi 

kliņģerīši”, „Ziedu salons”, „Notikums mežā”, „Es jūtos 

kā pasakā”, „Saimniecīte”, Es-dakteris”, „Paēdināsim 

lellītes”. Pēc izstrādātiem nolikuma kritērijiem tika 

vērtēti darbi. Garkalnes pirmsskola  pēc iegūtiem 

punktiem izvirzīja nākamai kārtai  trīs darbus: Svetlana 

Sisojeva „Es jūtos kā pasakā”, Mairita Tālberga” Ziedu 

salons” un Iveta Lejzemniece ”Gliemezīšu ceptuve”.   

2014.gada 25.aprīlī Siguldas pirmsskolas izglītības iestādē „Saulīte” norisinājās 2.kārtas 

noslēguma daļa, kur notika abu novadu  izvirzīto darbu vērtēšana. Tika prezentēti 29 sižetu 

lomu rotaļu materiāli. Daudzas idejas bija līdzīgas un tika apspēlētas tādas profesijas kā 

frizieris, ugunsdzēsējs, policists, skolotājs, pastnieks, dakteris, dārznieks un taml.  Kaut kur 

pavīdēja arī kādas senākas prasmes – bitenieks, galdnieks, mežzinis.  Darbu vērtētāji bija visu 

iestāžu metodiķi, vadītāji. Iesniegtie darbi tika vērtēti pēc  sekojošiem kritērijiem: darba 

saturs, radošums, praktiskais pielietojums un darba izturība, darba noformējums.  

            

 



Arī parējie mūsu darbi netika nepamanīti un 

izvērtējot atsevišķi Garkalnes novada pirmsskolu  

darbus, 2.vietu ieguva Mairita Tālberga  un  3.vietu 

Svetlana Sisojeva! 

Esam lepni un priecīga par mūsu skolotāju 

panākumiem, radošu iedvesmu un  izdošanos! 

            Garkalnes pirmsskolas metodiķes Liene & Inga 

 


